
UCHWAŁA NR XV/104/2015
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 29 października 2015 r.

w sprawie zwiększenia majątku Szkoły Podstawowej w Drawsku Pomorskim

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), 
Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się majątek jednostki budżetowej gminy Drawsko Pomorskie – Szkoły 
Podstawowej w Drawsku Pomorskim o elektryczny podgrzewacz wody o pojemności 
140 litów o łącznej wartości początkowej 2 460,00 zł (słownie dwa tysiące czterysta 
sześćdziesiąt złotych 00/100).

2. Przekazanie mienia określonego w ust. 1 zostanie potwierdzone pisemnym protokołem 
przekazania.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

Ireneusz Gendek

Id: 1740D6B3-91BD-4B79-A1FB-796D73E77388. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Ze względu na przebudowę kotłowni w Szkole Podstawowej w Drawsku Pomorskim
i zdemontowanie pieców zasilających szkołę w ciepłą wodę i c.o. zaistniała konieczność
zamontowania elektrycznego podgrzewacza wody na potrzeby kuchni. Łączna wartość
podgrzewacza wraz z montażem robót wyniosła 2 460,00 złotych. Ponieważ podgrzewacz
pozostanie w kuchni Szkoły Podstawowej jego wartość należy przekazać do Szkoły
Podstawowej w Drawsku Pomorskim jako zwiększenie jego majątku.

Id: 1740D6B3-91BD-4B79-A1FB-796D73E77388. Podpisany Strona 1




